(118,119).

²⁹ Yine 1906'da Konya aşı memurlarından Sâim Efendi'nin hizmet ve gayreti ile beşinci rütbeden mecîdî nişan ile taltif talebi hakkında bkz. (121).

³⁰ Nisan 1311 (1895)'de Telkîhhâne'de beş seyyar erkek aşıcı ile iki kadın aşıcı bulunmaktadır (6).

³¹ Telkîhhâneler ve aşı üretimi şu çalışmada ele alınmaktadır, bkz. (128).

TDVİA. c. 29. 2004:2-5.
13. Ergin ON. İstanbul Tıp Mektepleri, Enstitüleri ve Cemiyetleri. İstanbul: Osmanbey Matbaası, 1940.
14. Unat EK, Samastı M. Mekteb-i Tıbbiye-i Mülkiye (Sivil Tıp Mektebi), İstanbul: İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Yayınları, 1990.
15. Düstûr, Tertib I, c. 2. 1289/1872.
16. Düstûr, Tertib I, c. 5. 1332/1913.
17. Takvîm-i Vekâyi', 29 Zilhicce 1262.
18. BOA. A. MKT. 79-19.
19. BOA. A. MKT. 83-55.
20. BOA. MVL. 15-50.
21. BOA. C. MF. 129-6405.
22. Yıldırım N. Tanzimat'tan Cumhuriyet'e Koruyucu Sağlık Uygulamaları, Tanzimat'tan Cumhuriyet'e Türkiye Ansiklopedisi. c. V. 1985:1320-38.
23. Düstûr, Tertib I, c. 5. 1937.
24. Karacaoğlu E. Telkîhâne-i Şâhâne-i kuruluşu sürecine dâir. TAD 2019;38(65):197-250.
25. BOA İ. AS. 24-4222.
26. BOA. BEO. 1126-84433.
27. BOA. ŞD. 640-19.
28. Telkîhâne-i Şâhâne'nin 1318 Senesine Mahsus İstatistik Risâlesidir, İstanbul: Mekteb-i Tıbbiye-i Şâhâne Matbaası, 1319/1903.
29. Dölen E. Küçük Sıhhiye Memurları Mektebi. Ender Bilal (haz.). I. Edirne Tıp Tarihi Günleri Bildirileri 3-4 Ekim 2001 Dr. Rifat Osman'ın Anısına. Edirne: Trakya Üniversitesi Rektörlüğü Yayınları, 2001:50-60.
30. BOA. BEO. 344-25752.
31. BOA. BEO. 515-38605.
32. BOA. DH. HMŞ. 33-85.
33. BOA. DH.

2327-57.
141. BOA. DH. MKT. 2335-130.
142. BOA. DH. MKT. 2304-53.
143. BOA. DH. MKT. 2465-20.
144. BOA. DH. MKT. 980-44.
145. BOA. DH. İD. 47-15.
146. BOA. DH. MUİ. 114-34.
147. *Telkîhâne-i Şâhâne'nin 1320 ve 1321 Senelerine Mahsus İstatistik Risâlesidir, İstanbul: Mekteb-i Tibbiyye-i Şâhâne Matbaası, 1322/1906.*

148. BOA. DH. MKT. 1123-59.
149. BOA. DH. MKT. 1312-70.
150. BOA. DH. MKT. 530-18.
151. BOA. MF. İBT. 148-51.
152. BOA. MF. İBT. 190.57.
153. BOA. MF. İBT. 208-2.
154. BOA. DH. HMŞ. 11-17.

155. BOA. DH. MKT. 1189-77.
156. BOA. DH. MKT. 1244-58.
157. BOA. DH. MKT. 1271-38.
158. BOA. DH. MKT.